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	Назив на одговорна институција
	Министерство  за локална самоуправа


	Ниво на имплементација
	Во целост
	ограничено
	Не е започната/значително доцнење

	Доказ за проценетиот напредок
	
Линк до оперативен план за спроведување


	Опис на резултатите 
	Одржан е иницијален состанок на претставниците на работната подгрупа со цел отпочнување на активностите за реализација на заложбата. 
Подготвен е оперативен план за реализација на заложбата со временски одредени чекори за споредување.

	Следни чекори
	Усвојување на Акцискиот план (2024-2026)  на Програмата за оддржлив локален развој и децентрализација.
 Подготовка на нацрт- методологија и консултација на нацрт-методологијата со Работната група, со претставници на општините и ЗЕЛС
 Подготовка на финален текст на Методологијата и презентација на Методологијата пред Управниот одбор на ЗЕЛС
Работилница за локалната администрација за презентација на методологијата и нејзината примена




